Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08»  октября  2024 г.                                                                           		                  № 288

	О внесении изменений в состав  комиссии                                        для оценки соответствия жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых помещений на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», требованиям технических заданий документации по электронным аукционам, утвержденный постановлением Администрации Зональненского сельского поселения от 29.12.2021 № 346

В связи с организационно-штатными мероприятиями Администрации Зональненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав  комиссии для оценки соответствия жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц                                       из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся                       в предоставлении жилых помещений на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», требованиям технических заданий документации по электронным аукционам, утвержденный постановлением Администрации Зональненского сельского поселения от 29.12.2021 № 346                             «Об утверждении состава  комиссии  для оценки соответствия жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц                   из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся                   в предоставлении жилых помещений на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», требованиям технических заданий документации по электронным аукционам» следующие изменения:
1. Заменить  в части «Заместитель председателя комиссии:
 - Абрамова Ангелина Олеговна, заместитель Главы Администрации»                            на «Заместитель председателя комиссии:
- Абрамова Ангелина Олеговна, первый заместитель Главы Администрации».
2. Заменить в части «Члены комиссии»:
- «Попова Екатерина Игоревна, ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам» на «Попова Екатерина Игоревна, заместитель Главы Администрации по экономике и финансам»;
- «Лебедь Светлана Валерьевна, ведущий специалист по работе                                       с населением» на «Лебедь Светлана Валерьевна, управляющий делами»;
- «Заозёрова Светлана Николаевна, специалист по общим вопросам»                         на «Заозёрова Светлана Николаевна, специалист по договорной деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения
(И.о. Главы Администрации)                                                                    А.О. Абрамова

Исполнитель: Лебедь Светлана Валерьевна
soc@admzsp.ru, тел. 923-777
в Дело № 01-03
image1.png